42291613 Escalpelos o cuchillos o cuchillas o trepanadores o accesorios para uso quirúrgico

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08

El monto de : **Seiscientos ochenta y siete  mil cuatrocientos  con 00/100 (687,400.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 558,300.00

2.3.9.8.01 Repuestos 6,000.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 105,600.00